
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 07:27

Plážová termo taška Spokey Acapulco 12l pruhy

Cena: 240,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K839586
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plážové tašky

Plážová termo taška Spokey Acapulco 12l pruhy
Plážová termotaška Spokey Acapulco je nepostradatelným společníkem na letní výlety. Termotaška se skvěle osvědčí, při rodinných výletech, piknicích, na pláži a
všude tam, kde potřebujete vzít s sebou mnoho potřebných věcí.
Termotaška je mimořádně praktická a prostorná díky vnitřní přihrádce na zip a další kapse na suchý zip na drobnosti.
Má tepelnou izolaci, která zabraňuje zahřívání obsahu tašky, což vám umožní udržovat čerstvost a chlad nápojů, občerstvení a ovoce po dobu několika hodin.

Prostorná taška na zip:
Termotaška ACAPULCO má velký vnitřní prostor uzavíratelný kvalitním zipem. Zvenčí se nachází menší kapsa. Můžete do ní uložit pro potřebné drobnosti, které chcete
mít ihned po ruce, jako je telefon, peněženka nebo klíče. Tvar a rozměry tašky (39 x 15 x 27 cm), kterou známe z tašek typu shopper bag, vše pohodlně nabalíte.
Celek je zakončen pevnými a odolnými ramenními popruhy.

Nejvyšší kvalita:
Hmotnost tašky ACAPULCO je pouze 285 g! ACAPULCO je vyrobená z polyesteru 600D a je vyztužená PE pěnou, což zaručuje vynikající kvalitu a odolnost. Vnitřní
vrstva je z hliníku, což vám umožní udržovat čerstvost a chlad nápojů, občerstvení a ovoce po dobu několika hodin.

Jedinečný design:
Tašky ACAPULCO se vyznačují jedinečným vzhledem přizpůsobeným současným trendům. Originální motivy přitahují pozornost a pomáhají vyjádřit vaši individualitu!
Jsme přesvědčení, že tato stylová a vkusná termotaška se stane vaším oblíbeným módním doplňkem.

Technický popis:
- rozměry: 39 x 15 x 27 cm
- materiál: Polyester 600D / PE pěna / hliníková fólie
- objem: 12 l
- nosnost: 10 kg
- hmotnost: 285 g


